

**Ս. ԵՐՐՈՐԴՈՒԹԻՒՆ
ՀԱՅԱՍՏԱՆԵԱՅՑ ԱՌԱՔԵԼԱԿԱՆ ԵԿԵՂԵՑԻ
ՄԵԾԱԳՈՅՆ ՊՈՍԹՈՆԻ
ԶՐԱԻԷՐ ՏԱՐԵԿԱՆ ԺԽԱԿԱՆ ԺՈՂՈՎԻ**

Միբեղի Մխական,

Մեծագոյն Պոսթոնի Ս. Երրորդութիւն Հայաստանեայց Առաքելական Եկեղեցւոյ Տարեկան Մխական Ժողովը տեղի պիտի ունենայ Յունուար 28, 1968, Կիրակի օր, Մշակութային Սրահին մէջ, Ժամը 1-ին: Եկեղեցւոյ արարողութեան աւարտումէն անմիջապէս յետոյ Եկեղեցասէր Տիկնանց Միութեան կողմէ ճաշ պիտի սպասարկուի ձեր հանդատութեան համար: Ներկայիս կը հրաւիրենք ձեզ սոյն կարեւոր ժողովին:

Օ Ր Ա Կ Ա Ր Գ

1. Բացում աղօթքով:
2. Ընտրութիւն օրուան դիւանի:
3. Ընթերցում նախորդ տարուան ժողովի ատենագրութեան:
4. Տեղեկագիր Հոգեւոր Հովիւի:
5. Ընտրութիւն Մխական հորհուրդի դադարեալ անդամներու:
6. Ընտրութիւն Թեմական Պատգամաւորներու:
7. Ընտրութիւն Հաշուեմնիչ Յանձնախումբի:
8. Տեղեկագիր Մխական հորհուրդի:
9. Համարատուութիւն Մխական հորհուրդի:
10. Համարատուութիւն Շինութեան Ֆընտի:
11. Տեղեկագիրներ Ենթամարմիններու:
12. Նոր հարցեր:
13. Յայտարարութիւն ընտրութեանց արդիւնքին:
14. Օրհնութեան արարողութիւն նորընտիր պաշտօնէութեանց:
15. Փակման աղօթք:

Ներփակ կը դանէք ընտրելիներու համար երեք ցանկեր: Հաճեցէք ուշադրութեամբ կարգալ քուէաթուղթը ամբողջութեամբ եւ հետեւիլ արուած հրահանգներուն: Քուէատուփը պիտի փակուի ժամը 3:30ին:

Օրհնութեամբ եւ յարգանք
Ի դիմաց Մխական Խորհուրդի
ԲԱՏԳԷՆ Ա. ՔՀՆՅ. ՄԱԳՍՈՒՏԵԱՆ, Նախագահ
ՃԱՆ ՍՈՒՐՍՈՒՐԵԱՆ, Ատենապետ
ՈՒՈՒԹԸՐ ՎԱՐԴԱՆԵԱՆ, Ատենադպիր

Գլխաւոր, Յունուար 8, 1968

**HOLY TRINITY
ARMENIAN APOSTOLIC CHURCH
OF GREATER BOSTON**

Invitation to Annual Assembly

Dear Member:

The Annual Assembly of the Holy Trinity Armenian Apostolic Church of Greater Boston will be held on Sunday, January 28, 1968, at 1:00 P.M. at the Cultural Hall. After Church services lunch will be served for your convenience by the Senior Women's Auxiliary. You are invited to attend this important meeting.

A G E N D A

1. Opening of the meeting by prayer.
2. Election of the day's chairman and secretary.
3. Reading of the minutes of last year's Assembly.
4. Report of the Pastor.
5. Voting for Parish Council members.
6. Voting for Diocesan Delegates.
7. Voting for Auditing Committee.
8. Report of the Parish Council.
9. Financial report of the Parish Council.
10. Financial report of the Building Fund.
11. Reports of the subordinate bodies.
12. New Business.
13. Election results.
14. Blessing of the newly elected officers.
15. Benediction and adjournment.

Enclosed you will find three different ballots. Please read carefully the whole sheet and act accordingly. The ballot box will be closed at 3:30 P.M.

Respectfully yours

REV. PAPKEN MAKSOUDIAN, President
JOHN SOURSOURIAN, Chairman
WALTER VARTANIAN, Secretary

Cambridge, Mass. January 8, 1968